



O b e c B o s e ň

Boseň 45, 295 01 Mnichovo Hradiště

tel. 326 784 204, e-mail: boseň@volny.cz, datová schránka: 2jrac3

V Bosni dne 14.11.2018

Č.j. 581/2018

Věc: Odpověď na Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Zasílám Vám požadované informace, která obsahovala Vaše žádost ze 8.11.2018. Náš obecní úřad nemá stavební úřad. Pověřeným stavebním úřadem je pro naši obec úřad v Kněžmostu. Jelikož vím, že se tento úřad potýká s nedostatkem pracovníků, na Vaše dotaze Vám odpovím jménem obecního úřadu v Bosni, jelikož nám je dokumentace ke stavbám, které probíhají na našem území, zasílána. Navíc smlouvy o zřízení věcného břemene, týkající se obecních pozemků, uzavírá sama naše obec.

Pouze pro Vaši informaci Vám sděluji, že naše obec má pouze dvě katastrální území, a to k.ú. Boseň a k.ú. Mužský, nikoli ještě Zásadka a Zápudov.

Soupis vydaných Územních souhlasů pro účely výstavby a obnovy elektrického vedení v období 1.11.2017 – 14.11.2018

1. Žadatel: ČEZ Distribuce, a.s., stavba: Boseň – kNN p.č. 417/15 Beneš, IV-12-6021730, na pozemcích: p.č. 417/15 a 724/4 v k.ú. Boseň
Územní souhlas vydán dne 18.12.2017
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouva o právu provést stavbu Boseň – kNN p.č. 417/15 Beneš, IV-12-6021730 číslo SOBS VB IV-12-6021730/01/2017 ze dne 16.10.2017 mezi obcí Boseň a ČEZ Distribuce, a.s., zastoupená společností EJK s.r.o.
2. Žadatel: ČEZ Distribuce, a.s. stavba: Boseň, p.č. 259/29, 286, nový kNN, Agarden, číslo stavby: IV-12-6021037, na pozemcích: st.č. 112, p.č. 152/4, 286, 737 v .k.ú. Boseň
Územní souhlas vydán dne 14.2.2018
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu IV-12-6021037/VB/3 Boseň, p.č. 259/29, 286, nový kNN, Agarden ze dne 6.9.2017 mezi Obcí Boseň a ČEZ Distribuce a.s. v zastoupení společnosti K.Uhlíř, s.r.o.

3. Žadatel: ČEZ Distribuce, a.s. stavba: Boseň, p.č. 259/29, 286, nový kNN, Agarden, číslo stavby: IV-12-6021037
na pozemcích: st.č. 112, p.č. 152/4, 286, 737 v k.ú. Boseň
Územní souhlas – změna stavby před dokončením – vydán dne 3.10.2018
4. Žadatel: ČEZ Distribuce, a.s. stavba: Zásadka, obnova venk. vedení NN, č. stavby IE-12-6008633
na pozemku. st.č. 92/1 v k.ú. Mužský
Územní souhlas vydán dne 15.10.2018
5. Žadatel: ČEZ Distribuce, a.s. stavba: Boseň, čp. 54, nový NN 25 A, IP-12-6014903
na pozemcích: st.č. 96, p.č. 721
Územní souhlas vydán dne 5.11.2018
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu
č. IP-12-6014903/VB/01 ze dne 26.9.2018 mezi Obcí Boseň a ČEZ Distribuce a.s. v zastoupení
společnosti EJK s.r.o.

S pozdravem



Hana Maudrová
starostka obce